
'";wTsto Nové Město na Moravě
\'^Q^5se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

' T IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 19-1224751/0100 
(dále jen „pronajímatel")

a

2. Novoměstská kulturní zařízení (NKZ)
se sídlem Tyršova 1001,592 31 Nové Město na Moravě 
IČ :00372854 
DIČ : CZ00372854
zastoupená Danielem Šimkem, ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.ú.: 8434751/0100 
(dále jen „nájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto :

Dohodu o ukončení platnosti Smlouvy o nájmu ze dne
06.03.2013

ČI. 1

1. Strany této dohody uzavřely dne 06.03.2013 Smlouvu o nájmu, na základě které pronajímatel 
pronajímá nájemci 70 ks reklamních poutačů umístěných na sloupech veřejného osvětlení v 
Novém Městě na Moravě.

2. Strany této dohody se dohodly, že ke dni 26.7.2016 končí platnost Smlouvy o nájmu, kterou 
mezi sebou uzavřely dne 06.03.2013.

3. Strany této dohody se dohodly, že poměrná část druhé splátky nájemného za rok 2016 ve výši 
2 917,- Kč bez DPH za červenec 2016 bude ze strany nájemce na účet pronajímatele 
uhrazena nejpozději do 21 dnů od podpisu této dohody, čímž budou veškeré závazky obou 
stran plynoucí ze Smlouvy o nájmu ze dne 06.03 2013 vypořádány a strany nebudou vůči 
sobě požadovat žádné plnění.

ČI. 2

1. Tato dohoda byla projednána a schválena na 27. schůzi Rady města Nové Město na Moravě 
konané dne 25.07.2016 usnesením přijatým pod bodem č. 8/27/RM/2016 programu.

2. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
stran obdrží po jednom stejnopisu.

1



3. Nájemce podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

4. Strany této dohody se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této dohody v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto dohodu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření dohody odeslat k uveřejnění v registru smluv.

5. Strany této dohody shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této dohodě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že tato byla sepsána na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

7. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
stran.

Ol15. 88. »V Novém Městě na Moravě dne V Novém Městě na Moravě dne

Za pronajímatele: Novoměstská kulturní zařízení 
Nové Město na Moravě 

Tyršova Í1001
592 31 Nové Město na Moravě 
Á DIČ: CZ00B72854

Za nájemce:

Ql

Daniel Šimek 
ředitel

Michal tarda
starosta

2


